

Piotrków Tryb. 22.05.2017r.

SPZ.271.4.2017

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: **BUDOWY NOWEJ MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), zamawiający zmienia treść SIWZ tj.:

Pytanie 1:

Problemy z otwieraniem plików z rozszerzeniem DWG. Prosimy o poprawne zamieszczenie plików – branża teletechniczna. Prosimy o udostępnienie wszystkich rysunków w kolorze w formacie PDF – branża teletechniczna.

Odpowiedź:

W załączeniu.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem zamiennym z 2016 r. okna, ściany systemowe szklane i ściany kurtynowe mają mieć współczynnik $U=1,3$. Dokumentacja z 2008 r. i aktualizacja z 2010 r. podaje współczynnik $U=1,7$. Wnosimy o wskazania wartości wymaganego współczynnika?

Odpowiedź:

Wymagany współczynnik to $U < 1,3$, $g < 0,35$

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie miejsc, w których przyjęto przekroje *SZ-Z-si* oraz *SZ-Z-ii*.

Odpowiedź:

SZ-Z-si – na rysunku BPT-PW-A-5.02

SZ-Z-ii – są to ścianki na dachu, nie stykające się z przeszkleniem świetlików i nie będące ściankami attykowymi.

Pytanie 4:

Prosimy o dokładne informacje w jakiej technologii ma być układana warstwa blacha miedziana oksydowana Tecu Oxid na podkonstrukcji systemowej dla przekrojów *SW-C-pc* *SW-C-pg* *SW-C-pp* – czy ma być to rąbek stojący?

Odpowiedź:

Okładziny blaszane ścian wewnętrznych należy wykonać na rąbek leżący.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje, które pomieszczenia należą do pomieszczeń biurowych i administracji, w których zaprojektowano sufit z blachy miedzianej perforowanej wg. *BPT2-PW-A-S-01 Specyfikacja materiałowa*?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował z tego rodzaju sufitów w pomieszczeniach administracji i biurowych.

Pytanie 6:

Prosimy o dokładne informacje na temat sufitu dla strefy sekretariat, administracja, dyrektor, ponieważ w pliku *BPT2-PW-A-6.19* brak opisu sufitu, zaś z rzutów wynika jakoby sufit był zgodny z przekrojem *PW-Z-w* czyli wykończony tynkiem gipsowym.

Odpowiedź:

Sufit wykończony tynkiem gipsowym.

Pytanie 7:

Prosimy o dokładne informacje na temat ściany szklanej wewnętrznej w Sali odczytów, gdyż zgodnie z *BPT2-PW-A-4.05-11-zestawienie ślusarki wewnętrznej ściany SWT-S25-3 i SWT-S25-4* w sumie dają wysokość 6,59 m zaś na przekroju B-B z rysunku *BPT2-PW-A-2.01-02* ściana szklana przyjęta jest na pełną wysokość tj. 7,75m.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wysokość z przekroju. Brakujące w zestawieniu pole należy przewidzieć pomiędzy częścią górną przeszklenia SWT-S25-4 a dolną SWT-S25-3

Pytanie 8:

Prosimy o informacje, gdzie w obiekcie przyjęto posadzki typu PG-B-n-1 oraz PG-B-n-2.

Odpowiedź:

Wymienione posadzki w obiekcie nie występują.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego
Adam Karzewnik